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Betraktelse

Jag hör en djup suck, den sprider sig från djupet av det 
innersta som en stark vind över klotet. Och sucken 
rymmer så mycket. Den rymmer allt vad vi kan känna 
och tänka, den rymmer hela skapelsen. En jämmerns suck 
från den orolige och utsatte, en sorgens suck från den som 
förlorat och nu saknar, en rädslans ytliga andning där 
tankarna inte riktigt landar utan virvlar. Så hör jag också 
vår skapelses suck, en utandning av lättnad, en utandning 
i återhämtning. Tid för läkande och renande. 

Vilken märklig tid vi lever i just nu. Vissa kan eller får 
inte arbeta alls och vissa sliter med livet som insats. Vissa 
samlar på toapapper och andra säljer handsprit på den 
svarta marknaden. Människan är sig i stort sett lik med 

andra ord. Och så lockar denna förfärliga tid även fram 
det innersta i oss. Det som är vår grundsten men som 
ibland inte finner sin plats i ett ego-fixerat samhälle. Den 
här tiden tar fram det goda inom oss. Såklart finns det där 
alltid men det visar sig att i krisen är dom flesta av oss att 
räkna med. Det finns fortfarande tjuvar och illasinnade 
människor som vill sko sig på andras bedrövelse och det 
är väl tyvärr inte sista gången! Men dom flesta av oss tar 
fram vår kreativitet, vår samarbetsförmåga, vår lojalitet 
mot våra medmänniskor och vår klokhet i att ta ansvar 
för att begränsa smitta. Så sucken den är tudelad - i den 
ryms den bottenlösa sorgen och samtidigt en ny tid att 
dra djupa friska andetag.

Vi som arbetar i församlingen bestämde oss snabbt för att 
ställa om. Hur kan vi vara till hjälp för den som ängslas, 
känner oro, är riskgrupp, behöver mat och medicin? Och 
alla var med. Ingen sa: det där är inte vårt uppdrag. På en 
dag så löste vi utmaningen och idag finns struktur hur 
vi sköter vår hjälpande hand till dig som församlingsbo. 
Och vi får så mycket tillbaka: en nybakt kaka, en tårta, 
en socialt distanserad kram och många varma tack och 
leenden. Inte för att vi kräver det, det ingår i vårt uppdrag 
som kyrka, utan för att man blir glad och tacksam! Även 
där sprids rykten om att vi skulle ta betalt. DET GÖR VI 
INTE! 

Vi delar nya erfarenheter, vi delar oro och rädsla och jag 
tror också att vi delar hoppet om att detta till sist kommer 
att bli bra. Inte precis nu, men sen... Jag tror att vi alla var 
och en på sitt sätt nu bärs fram av vår kärleksfulla Gud. På 
så sätt är ingen av oss nånsin ensam. Jag fick frågan varför 
Gud inte tar bort viruset. Jag tror inte Gud är en trollkarl 
som med sitt magiska spö får saker att försvinna. Jag tror 
Gud är kraften som får oss att orka, Gud är kärleken som 
tar sin form i handling och sanning, Gud är omslutande 
och läkande. Gud är med oss i det som händer och i det är 
vi aldrig ensamma. Var rädd om dig!

Pernilla Håkansdotter Olsson, kyrkoherde

Jag tror att vi alla
var och en på sitt sätt nu bärs fram av

vår kärleksfulla Gud
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Notiser

Konfirmand - 2020/2021
Varmt välkommen! #Perstorpstyle
Nu är det dags för dig som är född 2006 att bli konfirmand 
i Perstorps församling! Under konfirmationstiden träffas vi 
och pratar om hur det är att vara människa och
vad kristen tro handlar om. Vi firar gudstjänst, vi åker på 
läger, gör studiebesök och mycket annat! 

Vi kommer att träffas på onsdagar, ca kl. 14.30–16.30, 
Planerad konfirmationsdag - lördagen den 17 april 2021

Du kan anmäla dig på olika sätt, och gör det
senast den 25 augusti.
Fyll i talongen nedan och skicka in till:
Perstorps församling, Box 42, 284 21 Perstorp
Eller scanna och maila den till:
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se
Eller kom bort till Prästgården i Perstorp och lämna den:
Oderljungavägen 36, Perstorp
Vi ses!/Valeska, Pernilla och Micke

Frågor: 
Mikael Andersson, församlingspedagog,
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se, 0435-311 65 eller 
072-735 56 03

Namn: ______________________________________________________________________________________

Adress: _____________________________________________________________________________________

Födelsedatum: _____________________________________________________________________________

E-postadress: ______________________________________________________________________________

Telnr: _______________________________________________________________________________________

Telnr till målsman: _________________________________________________________________________

Hemestra
Ett nytt ord i vårt språk är HEMESTRA, det hade i alla 
fall inte jag en aning om vad det betydde för två månader 
sedan. Men COVID-19 har tvingat oss att tänka nytt och 
kanske annat. Så här kommer ett par tips på hur du/ni 
kan hemestra i sommar.
 
Hur kan jag hemestra?
Tänk att tälta och campa kan få komma i ropet igen! Sve-
rige har fantastisk natur och allemansrätten gör att vi får 
vistas och sova över. Tänk bara på att städa upp efter er!
Ta ett kvällsdop i en insjö eller ta en tur till havet, både 
uppfriskande och alldeles underbart!
Packa en korg med goda smörgåsar, kaffe, saft och kanske 
bullar för en tur till Söderåsen. Sätt er på valfri plats och 
njut av fika ute i naturen och frisk luft!
Gör dagsvandringar, det finns en sida på nätet som heter 
vandrautanpackning.se som ger bra tips.
Köp Skånetrafikens sommarkort och gör en rundtur i 
Skåne med hela familjen.

KONFA
20/21

“ “

ANMÄL HÄR
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Intervju

I detta nummer möter vi Helene Norrback, hon
vikarierar till viss del för Martin Nilsson som är tjänst-
ledig för studier. Att få in ny personal i ett arbetslag 
är alltid spännande. När man är ny ser man saker med 
nya ”glasögon” och man har inte med sig ”så här har vi 
aldrig gjort”. Det är nyttigt och blir som en frisk fläkt 
på många olika sätt.

nyfiken på...
Pernilla är

Hej Helene

Helene Norrback

Du är ju ganska ny hos oss i arbetslaget. Kan du 
berätta lite om vad du gör en dag på jobbet?
Jag känner mig som en lite ”allt i allo” som pysslar med 
en massa olika saker. Bl a. diarieföring, fakturor, lättare 
bokföring och en massa annat. Nu i coronatider så hjälps 
vi ju åt med att köra och handla åt folk i riskgrupperna, 
mat och apotek.

Och vad gillar du när du inte sitter i prästgården?
Jag älskar att vara ute i friska luften. Jag har ju två hästar 
som måste ses till och fixas med. I dagsläget har jag bara 
min 1-åring, Fluffy hemma i stallet i Åstratorp, men jag 
har även Soya, min guldponny, som är utlånad till en 
familj i Åstorp på foder.
 
Det är ju inte första gången du har uppdrag för 
Svenska kyrkan eller hur, berätta!
Nej, jag har ju varit förtroendevald i ganska många år. De 
två senaste perioderna som vice ordförande i kyrkorådet. 
Nu förtiden är jag ”bara” anställd.
 
Vad gör dig glad?
Ett leende från en vän eller främling kan göra att man 
mår toppen. Att komma hem till en nylagad middag är 
förstås alltid välkommet.

  
Hur fyller du på energi?
Energin får jag mest i stallet, men också på en härlig
promenad och i stugan.
 
Vad gör dig arg?
Jag blir arg när människor inte är ärliga och pratar skit 
och tror en massa saker. Riktigt skitarg blir jag när man 
behandlar djur illa
 
Jag hoppas ju att du trivs hos oss, vad gör den här 
arbetsplatsen till en bra arbetsplats?
Jag trivs jättebra här i kyrkans värld. Det är en lagom stor 
arbetsplats med många trevliga medarbetare.
  
Hur hanterar du den här pandemin som nu råder, 
några bra tips?
Pandemieländet tycker jag är svårhanterat. Man får
försöka göra som rekommendationerna säger.
 
Berätta lite om dig själv om du vill:)
Annars är jag en glad tjej på 59 vårar. Jag är gift sedan
34 år med Jan och vi har två söner och ett litet barnbarn. 
Kram på er alla.

Tack för en fin intervju säger jag till Helene!
Pernilla
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Intervju

Röda tråden i Perstorp

Nämn det du tycker är bäst med Perstorp.
Torgny: Perstorp för mig är närhet. Närheten till allt 
egentligen. Perstorp är och har alltid varit hemma för mig. 
Det är i min mening den bästa platsen att bo och växa upp 
på.

Vad tycker du kyrkan kan göra mer för Perstorps 
invånare?
Torgny: Jag tycker att Kyrkan gör jättemycket redan, kan 
ni bara hålla i under dessa extra-ordinära tider vi befinner 
oss i så ska alla vi invånare i Perstorp vara tacksamma. 
Era verksamheter syns kanske inte mest i samhället men 
är några av dom som gör störst nytta och för det vill jag 
rikta ett stort tack.

Vad tar du alltid med 
dig när du går hemi-
från?
Torgny: Jag lämnar aldrig 
hemmet utan nycklar och 
mobiltelefon. Ett väldigt 
tråkigt (och säkert ganska 
vanligt) svar.

Vilken film såg du 
senast?
Torgny: The greatest 
showman med Hugh 
Jackman. Fantastisk film 
med fantastisk musik.

Vilken superkraft skulle du välja? Osynlig eller
kunna flyga?
Torgny: Ska jag välja mellan att vara osynlig och kunna 
flyga så hade jag valt att kunna flyga.

Vilket är ditt motto i livet?
Torgny: Jag är aldrig färdig med mig själv, jag kan alltid 
bli en bättre människa.

Vad saknar du mest i Perstorp?
Torgny: Det skulle nog vara fler butiker och den
samhällsservice det innebär till våra invånare. 
Men det finns planer och eventuella lösningar på att
kunna stimulera till mer etablering.

Vem ska svara i nästa 
nummer?
Torgny: Jag skulle vilja 
skicka ”röda tråden” 
vidare till Ulf Lindh, 
ordförande i Perstorps 
Golfklubb. De bedriver 
en fantastisk verksamhet 
med stor besöksnäring.

Nu startar vi ett nytt inslag med 7 frågor till en intressant perstorpare.
Förste man ut är Torgny Lindau, kommunalråd och han skickar stafettpinnen
vidare till Golfklubbens ordförande Ulf Lindh, som medverkar i nästa nummer.
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Boktips

Hörde du till dom som hade idolplanscher på väggen i 
barndomsrummet? Hade du kanske en pärm med utklipp 
från tidningar, konsertprogram och autografer?  Elvis, 
Justin Bieber, Rögle, Beatles, Thailand, MFF, man kan ha 
många intressen och vara insnöad på olika ämnen men 
inte trodde jag att jag, en kvinna i mina bästa år, skulle bli 
helt betagen i en serie böcker! Men wow, vilka fantastiska 
år jag haft med Outlander och det tar aldrig slut.

Första mötet
Min resa med Outlander startade när TV-serien, baserad 
på första boken, visades på TV hösten 2014. Jag råkade 
ramla in på avsnitt 7 (ja, Outlander-fans vet vad jag pratar 
om. ”The Big 7”! Bröllopet!) Letade upp de första 6 av- 
snitten, kollade igenom på en dag och sedan var jag fast. 
Fast i den magiska värld som Diana Gabaldon skapat i 
sina böcker. Jag köpte allihop och jag älskar dessa böcker. 
Har läst dem på både svenska och engelska och lyssnat 
på dem som ljudböcker. Varje gång upptäcker man något 
nytt, Diana är en fantastisk författare. Just nu finns det 
åtta böcker att läsa och ett hett tips är att bok 9 kommer 
under 2020. (Äntligen något som förgyller 2020!) 

Allt har sin början 
I Arizona 1988 sitter en välutbildad kvinna, Diana Ga-
baldon, med flera doktorander i zoologi, och funderar 
på att skriva en bok. Det är hennes första, hon vet inte 
hur man gör, vad den ska handla om men hon kastar sig 
ut och tänker: jag skriver en ”provroman” bara för att få 
koll på hantverket. Hon tänkte inte berätta för någon om 
den och absolut inte publicera den och hon bestämde 
sig för en historisk roman med två huvudfigurer: Jamie 
Fraser och Claire Randall.  Claire är sjuksköterska under 
andra världskriget och råkar resa tillbaka i tiden genom 
en magisk stencirkel kallad Craig na dun. Hon hamnar i 
Skottland 1743 och träffar Jamie, en högländare som tar 
henne med på olika äventyr. 
Boken blev trots allt publicerad och har nu sålt i 25 miljo-

ner upplagor. Det är en blandning av historisk roman, lite 
science fiction och en vacker kärlekshistoria. 
Allt kulminerar i det stora slaget vid Culloden 1746 i bok 
2 och sedan utvecklar sig berättelsen med mer spänning, 
ett fenomenalt persongalleri och intriger. I bok 4 landar 
vi i ett nybyggaramerika med Amerikanska revolutionen 
runt hörnet. (Revolutionen ledde till att tretton kolonier 
på östkusten uppnådde självständighet från Brittiska im-
periet och kom att utgöra Amerikas första förenta stater.)

Bok och TV-serie
2012 meddelade Sonys produktionsbolag att de köpt in 
rättigheterna och skulle producera en tv-serie, inspelad 
uteslutande i Skottland, med Ronald D Moore som ledare 
och hösten 2014 var det premiär. Böckerna hade redan 
en stor läsarkrets men efter att TV-serien kom explode-
rade det. I huvudrollerna hittar vi Sam Heughan, en äkta 
genomtrevlig skotte som numera finns med på listan för 
nästa James Bond, och Caitriona Balfe, en stark, vacker 
irländska som är född att spela Claire. Deras karriärer 
har flugit högt efter framgången med Outlander. Och 
från att ha varit rätt okända blivit eftertraktade 
skådespelare. Tänk vad en TV-serie kan göra.

Sociala medier
Numera finns det otal grupper på nätet som alla handlar 
om Outlander. Man kan vara ett fan till Sam och då heter 
gruppen ”Heughans Heuligans”, nästan alla i TV-serien 

Da mi basia mille,
deinde centum”

”Ge mig tusen kyssar och 
sedan hundra till”

Aase med sina älskade böcker och några av hennes
Outlander-souvenirer.

Catullus 84-53 före Kristus.
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har en egen grupp. Jag är med i flera, bl a  i ”Scandinavian 
Sassenach’s” som haft tre träffar med fans ifrån Sverige 
och Danmark. Vi reser till Köpenhamn till exempel, 
pratar om böckerna, provar whisky, pysslar, målar, bro-
derar och Skypar med olika skådespelare. 
Jag har också åkt till Birmingham två gånger för Outlan-
derkonvent och en gång till Paris. Då får man vara med 
om frågepaneler med skådespelarna. Man kan ta foto ihop 
och få autografer. Hit kommer folk från hela världen och 
vi brukar vara mellan 500 och 700 personer. Det är en 
härlig stämning och oavsett ålder så blir man lite fnissig, 
tappar talförmågan och blir knäsvag när man får ta kort 
med självaste Jamie Fraser. Jäpp, det hände mig också! 
Men vi har så roligt och jag har fått vänner från hela värl-
den igenom vår Outlander brevklubb. Jag har kompisar 
i USA, England, Skottland, Filippinerna, Australien, Nya 
Zeeland m fl. 

Skottland
I Outlander säger vi att det finns tre huvudroller: Jamie,
Claire och Skottland. Skottlands turistnäring har ökat 
med 70 % och du kan nu åka på massa temaresor och be-
söka alla platser från böckerna och folk kommer från hela 
världen. Jag blev också fascinerad av Skottland och har 
varit i Edinburgh (Skottlands huvudstad) två gånger på 
semester. Sist åkte jag med på en dagstur till alla slott de 
spelat in på under säsong 1–3. Bussen var full av entusi-
aster och reseledaren väl påläst om fakta och skvaller om 
Outlander. Vilken perfekt resa! 

Måste ha!!!
Som alla andra fanklubbar så produceras det en massa 
minnessaker och här sitter man i kalla Norden och vill 
bara ha allt! Det är nallebjörnar, kokböcker, bokstöd, 
muggar, almanackor, kuddar & filtar. Sedan har vi alla 
tidningar de medverkat i. Så klart måste man ha en sådan 
oxå! Samlingen har blivit stor här hemma och upptar nu 
flera hyllor och tavlor. Jag är så nöjd och stolt över min 
samling. (Som trots allt är rimligt stor. Det finns folk som 
har temarum i huset och en pappfigur av Jamie Fraser 
190 cm hög som vaktar innanför dörren. Den har jag inte 
skaffat. Än...) 

Vad händer framöver?
Ja, Diana tänker skriva bok 9 och 10 och sedan är serien 
klar. Alla frågor vi läsare har ska förklaras i bok 10, det 
blir något att vänta på. Säsong 6 ska börja spelas in i år 
och vi hoppas på fler säsonger. Det finns så mycket kvar 
att berätta. 

Fler boktips!
Att fastna i en bok är underbart. När det blir svårt att 
slita sig och man dras med i berättelsen och bilderna. 
Här kommer några fler boktips inför lata hemester-
dagar i hängmattan:
 
1. Sju systrar, Lucinda Riley
2. Sent på dagen, Tessa Hadley
3. Pärlan som sprängde sitt skal, Nadia Hashimi
4. Allt jag fått lära mig, Tara Westover
5. Älskade terrorist, Anna Sundberg
6. Bibeln och arkeologerna, Hans Furuhagen
7. Bomullsängeln, Susanna Alakoski
8. Livläkarens besök P.O Enqvist
9. Kring denna kropp, Stina Wolter
10. Rosengädda nästa, Emma Hamberg

Liten Outlander ordlista
Da mi basia mile
Detta är inskriptionen som Claire har i sin vigselring. 

Sassenach
Betyder främling och är Jamies smeknamn på Claire. 

Dinna Fash
Bekymra dig inte

Slainté mhath
Skål/ god hälsa 

Mo chridhe
Mitt hjärta

Vid pennan: Aase Ericsson.

Boktips

Aase och Sam Heughan, som spelar Jamie i TV-serien.
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BOKSTAVSHJULET
Vad ber vi Gud och kompisar om 
när vi gjort något som är fel?
Ta första bokstaven i varje ord 
och skriv på raden bredvid bilden. 
Men….var börjar ordet?

BOKSTAVSMOLNEN
Vad kan berätta för oss idag om vem 
Jesus är?
Ta den bokstav det finns flest
av i varje moln och skriv i rätt
ruta så får du svaret.

1 ______________

2 ______________

3 ______________ 

4 ______________ 

5  ______________

6  ______________
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Klurifax-svaren
Bokstavshjulet: ___________________________________________________________________________

Bokstavsmolnet: _________________________________________________________________________

Glassjakten: _______________________________________________________________________________

Jag heter: __________________________________________________________________________________

Min adress: _______________________________________________________________________________

Ålder: ______________________________________________________________________________________

Skicka in svar så kan du vinna
Svarstalongen lämnas i vår brevlåda på kyrkan eller maila svaren till:
pernilla.hakansdotter-olsson@svenskakyrkan.se senast 30 juni 2020

Detta kan du vinna:
Pris 1: Dagskort på Ugglebadet
för 2 vuxna och 3 barn (150 kr)

Pris 2: Hemlig bok  (100 kr)

Pris 3: Godispåse  (75 kr)

GLASSJAKTEN
Vem får glassen? 
Lotta brandman, katten Oskar eller 
piraten Benny. 
Följ tråden och hitta glassen.
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Bilder från verksamheten

Vad mycket vi har hunnit med i vår, trots allt!
Här ser du en del av vad vi har hittat på.

En påsktårta till personalen som tack för att vi handlat till en person i riskgruppen.

Ungdomsgruppen träffas utomhus just nu. Grillning, A-traktorer och kärlek!

 Sommarkyrkoledare som planerar inför sommarens eventuella aktiviteter. 
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Bilder från verksamheten

Vaktmästarna fixar i Prästgården

Vi sjunger för de äldre på Österbo utomhus

Oderljunga minneslund får en ny gång

Vi fixar utskick till Perstorpsbor som är över 70 år

Micke bjuder på glass till ungdomsgruppen

I mars var konfirmanderna i Malmö och besökte UF-mässan

Fönsterrenovering i Perstorps kyrka

På väg till UF-mässan
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PilgrimsvandringPilgrimsvandring

Perstorps församling inbjuder till en serie vandringar som 
ska binda samman alla kyrkor i det nybildade Luggude-
Åsbo kontrakt. 
Vi har börjat i slättbygderna mitt i kontraktet och arbetar 
oss under vår och sommar mot de östliga och nordliga 
skogsbygderna.
 
I september och november är vi tillbaka på slättbygderna 
och börjar vandra västerut mot kusten. Efter ett vinter-
uppehåll fortsätter vi sedan nästa vår och når fram till 
slutmålet vid kusten till sommaren.
 
Principen är att varje vandring börjar på en plats vi redan 
vandrat till tidigare. Samt att det ska finnas buss- eller 
tågförbindelser till både start och mål, så att vi inte behö-
ver generera bilresor.
 

Redan vandrat
Lördag 25 januari 2020 gick vi: Hyllinge – Västra Broby – 
Björnekulla – Kvidinge.
Lördag 29 februari 2020 gick vi: Kvidinge – Västra
Sönnarslöv – Klippan.
Lördag 28 mars 2020 gick vi: Kvidinge – Källna – Östra 
Ljungby.
Lördag 9 maj 2020 gick vi: Östra Ljungby – Rya –
Örkelljunga.
Lördag 30 maj 2020 gick vi: Örkelljunga – Åsljunga – 
Skånes Värsjö – Skånes Fagerhult.
 
Planerade vandringar:
Lördag 27 juni 2020
Örkelljunga – Oderljunga – Perstorp, 24 km
Samling: Örkelljunga kyrka, 09.30
 
Lördag 25 juli 2020
Perstorp – Färingtofta – Riseberga (närmaste busshåll-
plats Spången), 24 km
Samling: Perstorps kyrka, 09.30
 

Så här ser den preliminära planeringen ut:

Medhavd fika gäller. Och vi håller förstås förnuftigt av-
stånd – både längs vägen och i kyrkorna!
 
Vandringarna är öppna för alla – men hör gärna av dig så 
att vi har en hint om hur många som kommer:
hans.pettersson@svenskakyrkan.se – 0705-656 792

Lördag 26 september 2020
Klippan – Gråmantorp – Vedby – Klippan
 
Lördag 7 november 2020
Hyllinge – Kropp – Björka
 
Lördag 27 mars 2021
Hyllinge – Bjuv – Norra Vram – Billesholm – Risekats-
lösa – Mörarp
 
Lördag 24 april 2021
Mörarp – Hässlunda – Ekeby
 
Lördag 29 maj 2021
Mörarp – Frillestad – Bårslöv – Fjärestad – Kvistofta – 
Glumslöv
 
Lördag 19 juni 2021
Mörarp – Välluv - Rydebäck

Pilgrim i Luggude-Åsbo – 
vandra till kontraktets samtliga kyrkor!

Se detaljerad planering för de närmaste vandringarna på församlingens hemsida – www.svenskakyrkan.se/perstorp 
eller Facebooksidan Svenska kyrkan Perstorps församling!
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Tävling – Var i Perstorp?
Här är en kul tävling för dig som känner ditt Perstorp. Var är bilden tagen?

Skriv svaren på en lapp tillsammans med ditt namn och telefonnummer och lägg i vår brevlåda
eller maila till Pernilla.hakansdotter-Olsson@svenskakyrkan.se senast 15 juni.

Vinstlista: 1:a pris presentkort på ICA värde 150:-, 2:a pris Bokpaket värde 100:-, 3:e pris Godiskorg värde 75:-

1

4

9 10

5

7 6

2 3

8
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Recept

Jag var på Kärra gårdsslakteri o rökeri och handlade
en fantastiskt god lättrökt ungtupp. Till den
rekommenderade de en god sommarsås 

Kall ananassås
(Ca 6 personer)

3 dl gräddfil

2 dl crème fraiche

1 liten burk krossad ananas (160g)

3 msk majonnäs

2 msk senap

Salt och peppar

Häll av ananasspadet innan ingredienserna blandas,
så blir det en fastare sås!
Även gott till annat rökt kött.

Somriga recept 
från husmor Carina

Melondrink
(8 glas)

500 g melon som man mosar slät

3 msk lime eller citron

33 cl sockerdricka

1 msk florsocker

8 krossade isbitar

Smaksätt med ljus rom  (om man vill)
Blanda och drick med sugrör

Runt om i världen så försöker människor hitta samhörighet trots att vi inte kan träffas eller ge varandra kramar. 
Man klappar kl 20 för alla inom sjukvården i USA, det är kvartersgympa på en gata i England och i Italien

sjunger någon opera från balkongen.  Vi i Kyrknytts-gruppen satt och grunnade på vad vi kan göra i Perstorps 
församling, något enkelt men tydligt som visar att vi hör ihop. Det mynnade ut i #Perstorpstyle som vi

använder mycket för att beskriva vad vi gör.

”Ju mer vi är tillsammans”
med social distansering….

Vi gör saker på vårt sätt,
Perstorpstyle.
Vill du vara med?

Lägg till ett motiv i din Facebook-profilbild:  
Klicka på din profilbild. Välj ”lägg till motiv”
Sök efter Perstorpsstyle
Välj
Spara
Klart



15

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36, Perstorp
Tel 0435-349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Pernilla Håkansdotter Olsson
Tel 349 61
pernilla.hakansdottter-olsson@
svenskakyrkan.se

Komminister
Hans Pettersson
Tel 349 63, sms 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister
Anders Olsson Engberg
Tel 0435-344 03, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Komminister
Caroline Wiens
0435-186 53, sms 073-088 61 36
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Vikarierande kantor
Christina von Mentzer
Tel 349 60
christina.von.mentzer@gmail.com

Kanslichef
Martin Nilsson – tjänstledig.

Församlingspedagog
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
Tel 348 26, sms 072-735 56 02
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Vik ekonomiansvarig
Marie Löfvendahl
marie.lofvendahl@svenskayrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Förvaltningsassistent
Helene Norrback
Tel 0435-349 62
helene.norrback@svenskakyrkan.se

Begravningsombud
(utsett av Länsstyrelsen för icke
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 
Tel 073-445 90 15

Enskiltsamtal
Vi erbjuder enskilda samtal. Även stöd vid 
kontakt med ex. BUP och myndigheter.
Kontakta expeditionen för en första kontakt.
Vi har öppet för hjälpsökande måndagar
kl 12.30-14.30. Drop-in.

Dop
Milton Johannes Laitila Sikstus

Begravningar
 
Anna-Lisa Sandén 96 år
Stig Lennart Nelson 85 år
Inga Brita Solveig Asp 93 år
Gustav Bruno Eliasson 75 år
Ulla Ingeborg Hylander 81 år
Ella Margit Jakobsson 92 år
Berit Margareta Fransson 75 år
Mona Laila Irene Nilsson 74 år
Nils Christer Tulin 78 år
Petra Jeanette Rosenberg 38 år
Leif Göran Olsson 76 år
Helen Jeanette Berling 50 år
Elsa Hjördis Ingrid Johansson 87 år
Sven Yngve Månsson 93 år

Somriga recept 
från husmor Carina

Ur kyrkböckerna

Vi välkomnar!
Marie Löfvendahl som vikarierande ekono-
miansvarig och Anders Olsson Engberg och 
Caroline Wiens som nya präster i arbetslaget.

HÅLL UTKIK!
Vi lever i en föränderlig värld där re-
kommendationer och restriktioner kan 
komma att ändras med kort varsel.
Det innebär att även vår verksamhet 
uppdateras beroende på vad som sker i 
vår kommun och församling.
För att få helt dagsfärska uppdatering-
ar så följ oss på FACEBOOK: Svenska 
kyrkan Perstorps församling. Där sker 
det både veckouppdateringar samt 
dagligt flöde.
Jag hoppas vi så smått kommer kunna 
erbjuda sammankomster i det gröna 
med social distansering så länge den 
rekommendationen gäller. Vi kommer 
även ha en digital anslagstavla vid vårt 
församlingshem där all info kommer att 
delges. Med önskan om en fin sommar 
tillsammans!
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DATUM DAG TID OCH PLATS PRÄSTENS RUBRIK

7 juni Heliga trefaldighets dag 11.00 Gudstjänst Gud-Fader, son och ande

14 juni 1:a söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Vårt dop

21 juni Den heliga johannes döpares dag 11.00 Gudstjänst Den högstes profet

28 juni  3:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Förlorad och återfunnen

5 juli 4:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Att inte döma

12 juli Apostladagen 11.00 Gudstjänst Sänd mig!

19 juli 6:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Efterföljelse

26 juli Kristi förklarings dag 11.00 Gudstjänst Jesu förhärligad

2 augusti 8:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Andlig klarsyn

9 augusti 9:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Goda förvaltare

16 augusti 10:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Nådens gåvor

23 augusti 11:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Tro och liv

30 augusti 12:e söndagen efter trefaldighet 11.00 Gudstjänst Friheten i Kristus

Grafisk formgivning och tryck – Adapt Media

Blir det någon allsång i sommar? Ja, när detta skrivs är det början på maj 
och att planera framåt är svårt. Om Sverige har rest sig och restriktioner 

hävts, så vi kan träffas, så är svaret ett rungande JA! Klart vi kör allsång. Men vi måste avvakta och se tiden an. Planerade 
onsdagar är 15/7, 22/7, 29/7 och 5/8. Hälsningar från er allsångsledare Aase

Sommarens
gudstjänster

Här är sommarens gudstjänstkalender.
Som du ser så finns datum, dag och tid med men inte vilken kyrka. Just när detta går i tryck så vet vi inte hur sommaren 

ser ut med tanke på COVID-19. Skulle restriktioner ändras så kommer det finnas info kring detta på vår hemsida,
Facebook (Svenska kyrkan Perstorps församling) och i Lokaltidningen. Följ oss gärna för dagsfärsk information!


